

Brdr. Rask ApS

Dalbyovervej 7, Ø. Tørslev, 8983 Gjerlev J

CVR-nr. 42 18 62 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Mick Rask Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Rask ApS Dalbyovervej 7 Ø. Tørslev 8983 Gjerlev J
	CVR-nr.: 42 18 62 87 Stiftet: 4. marts 2021 Hjemsted: Ø. Tørslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Mick Rask Jensen, Direktør Matias Rask Jensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Jennumvej 1 8981 Spentrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af udføre tømrer- og bygningsnedker virksomhed sam smedevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 811 t.kr. mod 1.039 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	810.850	1.039.254
1 Personaleomkostninger	-700.475	-698.165
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.468	-89.778
Driftsresultat	-28.093	251.311
Øvrige finansielle omkostninger	-98.908	-104.896
Resultat før skat	-127.001	146.415
Skat af årets resultat	27.024	-39.950
Årets resultat	-99.977	106.465
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	106.465
Disponeret fra overført resultat	-99.977	0
Disponeret i alt	-99.977	106.465

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.528.722	1.500.649
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	348.201	287.976
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.876.923</u>	<u>1.788.625</u>
Andre tilgodehavender	80.750	114.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.750</u>	<u>114.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.957.673</u>	<u>1.903.375</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	147.054	43.156
Varebeholdninger i alt	<u>147.054</u>	<u>43.156</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.327	309.725
Andre tilgodehavender	0	23.367
Periodeafgrænsningsposter	89.422	16.550
Tilgodehavender i alt	<u>251.749</u>	<u>349.642</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>398.803</u>	<u>392.798</u>
Aktiver i alt	<u>2.356.476</u>	<u>2.296.173</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	42.047	142.024
Egenkapital i alt	122.047	222.024
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.703	52.727
Hensatte forpligtelser i alt	25.703	52.727
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	552.284	573.254
Langfristede gældsforpligtelser i alt	552.284	573.254
Kortfristet del af langfristet gæld	20.970	20.137
Gæld til pengeinstitutter	1.013.988	985.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.063	132.236
Gæld til associerede virksomheder	270.210	122.008
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.412	15.620
Anden gæld	121.799	172.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.656.442	1.448.168
Gældsforpligtelser i alt	2.208.726	2.021.422
Passiver i alt	2.356.476	2.296.173

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	142.024	222.024
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.977	-99.977
	80.000	42.047	122.047

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	693.659	691.349
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.816</u>	<u>6.816</u>
	<u>700.475</u>	<u>698.165</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 573 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.529 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Bankgælden udgør 1.014 t.kr pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leasing af varebiler. Leasingaftalerne er uopsigelig indtil 31. maj 2026 og 30. juni 2026. De samlede leasingydelser i uopsigelsesperioden udgør 494 t.kr.
